HORARIO ACTIVIDADES DIRIGIDAS
VIVAGYM GIRONA SUD

INICIO LUN MAR MIE JUE VIE SAB DOM
/£l viRTuAL cYcLING [Bll virTuaL cycuine [l virTuaL cycuine [l virTuaL cvcuine [l virTuaL cycLing [B3
20l VirTuaL cycLing [l virtuaL cycLine [l virtuaL cvcuing [l virtuaL cvcuing [l virTuaL cycLing i
E2 E1 E1 E2 E1 E2 E2
CYCLING Bl  veower IS o CYCLING il  veurn [N virTuaL cvcuine [l virTuaL cycLing [
E1 E2 E1 E1 E1

14:00 il virTuAL cycLinG [l e

VIRTUAL CYCLING [§5
P VIRTUAL CYCLING [F=lll VIRTUAL CYCLING |§
E1
-

CYCLING pl| VIRTUAL CYCLING [Blll VIRTUAL CYCLING |
E1
45'
E2 TOS
E1
E2

VIRTUAL CYCLING
PILATES

)l VIRTU LING

VIRTUAL CYCLING
=l v-Power |

&m

E
45'
E
45'

o

N HYBRID WOD

CYCLING

VIRTUAL CYCLING

[N

CYCLING

m
o

19:00 PILATES

015

PILATES &
CROSS WOD -

m
o

s
B
=5
c
>

a5’
E2
a5

45'

CLING [l VIRTUAL CYCLING ::

VIRTUAL CYCLING

B,

ENTRENAR LO
GAMBIA
1000

VivaGym tiene todos los derechos reservados, y se CUERPO-MENTE ING
reservara cualquier modificacion del horario por
motivos externos.

CUERPO-MENTE VIRTUAL CYCLING VIRTUAL
Uso obligatorio de toalla.

CARDIO TONIFICACION

No se podra acceder a la sala una vez pasados los
primeros cinco minutos. CARDIO VIRT!
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ABDOMINALES

THE BOXER CLUB

RESERVA TU CLASE DESDE TU AREA DE CLIENTE EN VIVAGYM.ES O EN LA APP VIVAGYM




